Acquistinretepa (MEPA), entro e non oltre il 20 maggio 2024, con nota prot. 215080 del 
07/05/2024, il Direttore ha provveduto ad inoltrare all’Area della Terza Missione tutta la 
documentazione necessaria per la formalizzazione dell’offerta, per un importo pari a € 19.700,00 
(euro diciannovemilasettecento/00) IVA esclusa, richiedendone la firma da parte del Direttore 
Generale. 
Il Direttore chiede all’assemblea di ratificare il proprio operato. 
Il Consiglio unanime ratifica. 
Considerata l’urgenza di trasmettere con sollecitudine quanto deliberato agli uffici competenti, il